[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2019 г.                                                                                  № 93                                                      станица Старотитаровская
Об утверждении Порядка
составления и ведения  сводной бюджетной росписи и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета поселения (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета), а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

                 1. Утвердить  Порядок составления и ведения  сводной бюджетной росписи и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета поселения (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета), а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств (приложение).
          2.Начальнику финансового отдела администрации   Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района   Л.В. Кубрак

обеспечить техническую реализацию задач,  вытекающих из утвержденного Порядка  составления и ведения  сводной бюджетной росписи и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета поселения (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета), а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств.
               3.Признать утратившим силу постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                        от 06 апреля 2016 № 130  «Об утверждении Порядка составления и ведения  сводной бюджетной росписи и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета поселения (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета)».
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (Л.В.Кубрак).

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                  А.Г.Титаренко

б